Alla Vostra Illustre Excellencia monsegnor lo Vicere -have recurso lo 
Vostro serviture et scavolino Elio de Giraci iudeo habitature dela Flomara 
de Muro consocia de cosa chi ipso avendo tenendo et possedendo certo 
bestiamo pecurina in numero circa pecari cincocentu et piu lu quale be
. stiame su circa. tre anni passati lu <lieto exponente donao ad metate ad dui 
ganba. Et per accasune chi uno figlo del <lieto exponente lu quale e insu
rato et sta alla Flomara de Muro havisse andatu in la terra de Sancta Lau· 
renzo contra uno asserto banno imposto chi non fosse nulla persona intrasse 
in terra nulla del contatu de Regio, lo Excellente Conte de Rigio, o vero el 
Viceconte hanno facto sequestrare li <lieti pecuri et loro fructu ita et taliter 
chi lu dieta exponente comu patrone non ha potutu havire ne po li pecuri 
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soy ne ancora delo fructu. Et perchi lo <lieto exponente era innorante delo 
<lieto banno et ancora non li consta lo dieta suo figlio havisse andatu ad 
Sancta Laurenzo contra lo banno supplica alla V o stra Signoria se digni pro
videre de oportuno remedio ita quod lo <lieto exponenti possa -consequire 
soa ragione et havire li pecuri soy colloro fructi perchi non e iusta cosa 
chi dato et non concessu Io <lieto figlo de ipsp exponente havisse andato ad 
Sancto Laurenzo contra lo <lieto banno licet de fosse innorante tamen ipso 
exponente non e tenutu per delicto chi havisse conmiso lo figlo, cum pater 
non portabit iniquitatem filii etc. licet chi si apparisse o provassisse lo <lieto 
suo figlo essere gito ad Sancto Laurenzo ta'men nce andao collo mastro dacti 
dela dieta terra de Sancta Laurenzo et con altri homini dalla li quali tucti 
dormero et trasero in la Flomara de Muro, unde ipso suo figÌo habitava et 
quando ipso suo figlo intrao in la terra de Sancto Laurenzo nce intrao con 
licencia del capitaneo dela dieta terra. Et pertanto iterum et iterum supplica 
ala Vostra Excellencia ve sia recomandato ve vogla piachire fareli restituire 
suo bestiami colli fructi pervenienti da ipso· et commandare da mo innanti 
li sia permiso possa conseguire la parte sua deli fructi et deli <lieti pecari 
per lo advenire, chi ipso Deo conservi Vostra Excellencia per tempora lon
giora amen. 

Qua: quidem peticione recepta et ipsius intellecto tenore volentes super 
expositis in dieta peticione debite providere vobis prefato Vicecomiti tenore 
presencium regia qua fungimur auctoritate precipiendo conmictimus et man
damus ad penam unciarum quinquaginta si secus factum fuerit Fisco Regio 
inremissibiliter applicandam quatenus veris existentibus prenarratis et almd 
non sit legitimum in contrarium quod obsistat <lieto supplicanti predictas 
oves in dieta peticione contentas restituatis seu restituì faciatis cum fructibus 
ex dictis ovibus provenientibus inf;a terminum octo dierum a die presenta
cionis presencium in antea numerando. Et si de presenti mandato senceritis 
fore gravatum infra eundem termiÌmm compareatis coram nobis et nostra 
curia causam gravaminis allegaturus et recepturus iusticie complementum. 
Et contrarium non faciatis sicut dictam pen~m cupitis evitare. Presentibus . 
etc. Datum in terra Seminarie, primo aprilis, XIIII ,indicionis 1451. - Fran
ciscus de Siscar.